BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Số: 116/QĐ-HVCSPT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày  13 tháng  3 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

V/v Công nhận tốt nghiệp Đại học hệ chính quy Đợt 1 năm 2018

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Căn cứ Quyết định số 584/QĐ-BKH ngày 12/5/2008 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Học viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-HVCSPT ngày 8/01/2018 của Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển về việc ban hành Quy định đào tạo đại học hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ tại Học viện;

Căn cứ Quyết định số 98/QĐ-HVCS&PT ngày 01/3/2018 của Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển về việc thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp năm 2018 của Học viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ vào Biên bản họp Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp đợt 1 năm 2018;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận tốt nghiệp Đại học hệ chính quy đợt 1 năm 2018 cho 10 sinh viên của Học viện Chính sách và Phát triển (Danh sách đính kèm). Trong đó:
- Ngành Kinh tế: 3 sinh viên;
- Ngành Quản lý nhà nước: 01 sinh viên;
- Ngành Kinh tế quốc tế: 2 sinh viên;
- Ngành Tài chính – Ngân hàng: 4 sinh viên;

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Quản lý Đào tạo, Trưởng các khoa chuyên ngành, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các sinh viên được công nhận tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: TC-HC, QLĐT(03).
	 GIÁM ĐỐC

(đã kí)
PGS, TS. Đào Văn Hùng

PAGE